\ V jp

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Губкин

« 3 0 " 2020 г. № J l ^ f U U

Об утверждении карт - планов
территорий кадастровых кварталов

В соответствии со статьей 42.10. Федерального закона от 24 июля
2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением
администрации Губкинского городского округа от 10 января 2020 года
№ 2-ра «О проведении комплексных кадастровых работ на территории
Губкинского городского округа», с учетом протоколов заседаний и заключения
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
Губкинского городского округа, созданной распоряжением администрации
Губкинского городского округа от 22 июня 2017 года № 343-ра:

1. Утвердить карты - планы территорий кадастровых кварталов с
учетными номерами: 31:03:2006010, 31:03:2006011, 31:03:2006012,
31:03:2006013, 31:03:2006014, 31:03:2006015, 31:03:2006016, 31:03:2006017,
31:03:2006018, 31:03:2006019, 31:03:2006020, 31:03:2006021, 31:03:2006022,
31:04:0301003, расположенных в границах Губкинского городского округа
Белгородской области, подготовленных в результате выполнения комплекс-
ных кадастровых работ.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью
администрации Губкинского городского округа (Викторова О.В.) обеспечить в
установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый
государственный реестр недвижимости сведений о земельных участках и
местоположении на них зданий, сооружений, объектов незавершенного
строительства, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых
работ.

3. Опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

2

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству и системам жизнеобеспечения Котенева A.M.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой

г Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006010

„_3 (41) '" • ' 3(17) :39SS(6)

Утверждена
распоряжением администрации
Губкинского-городского округа ,

от <$0 «кШЛ>1иВи~ 2020г. Щ Л И ^

:1
:8

1159: (1)

Масштаб 1:3500
Условные обозначения
... Вновь образованная часта; границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

- Кадастровый номер земельного участка
- Уточняемый земельный участок
- Обозначение контура земельного участка
- Существующая часть границы, имеющиеся: в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

—ч - Часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания,, сооружения, объекта незавершенного строительства
- Часть контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта незавершенного строительства
- Граница юны с особыми условиями

— — - — - Грашша кадастрового квартала
_ qaCTb границы земельного участка, прекращающего свое существование

31:03:2006010 - Номер кадастрового квартала -

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022
Утверждена

распоряжением администрации
Губкинского. городского округа
'{L- тлМиЛ- 2020г. №

v

г ™ \

M R N p b

Масштаб 1:6000
Условные обозначения.

- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны ш я определения ее местоположения;
:4 - Уточняемый земельный участок

Существующая часть границы, имеющиеся в EII'I I сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
- - -—- — - Часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения,

объекта незавершенного строительства
— — - Часть контура, образованного проекцией, существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта.

незавершенного строительства,
- Граница кадастрового квартала
- Номер кадастрового: квартала
- Часть границы земельного участка, прекращающего свое существование
- Граница зоны с особыми условиями
- Граница населенного пункта
- Кадастровый номер земельного участка
- Кадастровый номер здания

31:03:2006011

:2
:143

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022

• ;4330 (21)
: 3 8 2 2 И :4030(2)

. :4030 (12)
:4030 (25) :3822(36). • '

:4030 (13)

13822 (27) :4О30 (8)
:403С . . > :4030 ;i)

Утверждена
распоряжением администрации
Губкинского хородского округ;

от "3$ " М & Л ' Р ' П Л - 2 0 2 0 г . №. ~Г

:3822 (2^2$ (78)
:3S22 (55)

:4530 (7)

:29
:243

Масштаб 1:4000
Условные обозначения
-- - Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

- Кадастровый номер земельного участка
- Уточняемый земельный участок
- Кадастровый номер здания
- Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
- Часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания; сооружения, объекта незавершенного строительства
- Часть контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта незавершенного строительства
- Граница зоны с особыми условиями
- Граница кадастрового квартала
- Часть границы земельного участка, прекращающего свое существование
- Номер кадастрового квартала
- Граница населенного пункта ;

31:03:2006012

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022

Масштаб 1:5000
Условные обозначения

- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
- Кадастровый номер земельного участка
- Уточняемый земельный участок
- Кадастровый номер здания
- Часть контура, образованного проекцией вновь образованного, наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта: незавершенного строительства
- Существующая часть границы, имеющиеся ;в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
- Часть контура, образованного проекцией: существующего наземного: конструктивного элемента здания, сооружения, объекта незавершенного строительства
- Граница зоны с особыми условиями

— : — - Граница кадастрового квартала
- Часть границы земельного участка, прекращающего свое существование

31:08:2006014 - Номер кадастрового квартала
— - Граница населенного пункта /

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022

Утверждена
распоряжением администрации

Губкинскогагородского округа от

3672 ( 6)
2(4)

:9
:б

:130

Масштаб 1:3000
Условные обозначения

- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны лля определения ее местоположения
- Кадастровый номер земельного участка
- Уточняемый земельный участок
- Кадастровый номер здания

- - Существующая часть: границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
- Часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения^ объекта незавершенного строительства

Часть контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта незавершенного строительства
- - • - Граница зоны с особыми условиями

—•—: :— -Граница кадастрового: квартала ;
31:03:2006014 « Номер кадастрового квартала

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006015
Утверждена

распоряжением администрации
убкинскогагооодского округа от

:3822 (22)

:3725 (97)

:2
:19
:91

Масштаб 1:2500
Условные обозначения
— - Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

- Кадастровый номер земельного участка
- Уточняемый земельный участок
- Кадастровый номер здания
- Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
- Часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента, здания, сооружения,

объекта незавершенного строительства
Часть контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта

незавершенного строительства
- Граница кадастрового квартала

Часть границы земельного участка, прекращающего свое существование
03:2006015 - Номер кадастрового квартала

- Граница зоны с особыми условиями

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022

:40
:99

Масштаб 1:3500
Условные обозначения

— - Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
- Кадастровый номер земельного участка
- Уточняемый земельный'участок
- Кадастровый номер здания

— - Существующая часть границы, имеющиеся « EFPH сведения о которой достаточны для определения, ее местоположения
- Часть контура, образованного проекцией, вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта незавершенного строительства

Часть контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного.элемента здания, сооружения,; объекта незавершенного строительства
* — - Граница зоны с особыми условиями

—:—: т Граница: кадастрового квартала ' /
31:03 :2006016 - Номер кадастрового квартала

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006017

мТ2(3)
и л

- T 1 3 W 2 (41)
1 \ \ :3672 (34) I i: \ -:

Утверждена
распоряжением администрации

Губкинского городского округа от
" 2020г.

:3672(18)

г " ! ГгТГ I i \ л \ \ 1 i V v 11 • ггд I
I

Масштаб 1:2500
Условные обозначения
— - Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

:1 - Кадастровый номер земельного участка
:2 - Уточняемый земельный участок

:243 - 'Кадастровый номер здания
;149 (1) - Обозначение контура земельного участка

— - Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
— . ч а с х ь контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения,

объекта незавершенного строительства
- Часть контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта
незавершенного строительства
- Граница зоны с особыми условиями
- Граница кадастрового квартала

31 -.03:2006017 - Номер кадастрового квартала

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006018
Утверждена

распоряжением администрации
Губкинскогсигородского округа

от 2020г. ш М

№
:33 кЩ ! 1

:rf J l m j
' Г / - J ' -
- J - J ЯВ5

H L.JI I '/182,/
,?:lSJ>f

a

- i t " " ' Ш :38 ;3Sf ГЩ|:41Т4Ь
I-an . i 1 ,

131

•4(3, ! ' ft,

Масштаб 1:3000
Условные обозначения
- - - - Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

:1 - Кадастровый номер земельного участка
:6 - Уточняемый земельный участок
:94 - Кадастровый номер здания

— - - Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
- Часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта незавершенного строительства
- Часть: контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения,, объекта незавершенного, строительства

Граница кадастрового квартала
3H0:2OOfiOIS - Номер кадастрового квартала

; — - Часть границы земельного участка, прекращающего своё существование
- Граница зоны с особыми условиями

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022

Масштаб 1:4000
Условные обозна чения

— . Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
:7 - Кадастровый нбмф земельного участка

:5б - Уточняемый земельный участок
:88 - Кадастровый номер здания

Существующая часть границы, имеющиеся: в. ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
-—- — - Часть: контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта незавершенного строительства
- - - Часта контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента Здания, сооружения, объекта незавершенного строительства

- Граница кадастрового квартала ;
3103 2(106020 -Номер кадастрового квартала

- Граница зонысосойыми условиями
„ _ , — _ — _ . . Граница населенного пункта

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022

1 \
? =/ \ с ! iZJ

Утверждена
распоряжением администрации

Губкйнскогохородского округа от
" " Ш Ш > / У Л 2020г. №

Масштаб 1:5000
Условные обозначения

— — - Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
:8 - Кадастровый: номер земельного участка ,
:7 - Уточняемый: земельный участок

:395 - Кадастровый номер здания
- Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой, достаточны для определения ее местоположения

•» r » - r t » f - Часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта незавершенного строительства
- - Часть контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента: здания, сооружения, объекта незавершенного строительства,

- - Граница зоны с особыми условиями
- Граница кадастрового: квартала

31 о? 2006021 - Номер кадастрового квартала:

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022
Утверждена

распоряжением администрации
Губкинского юродского округа от

i-UQJi o/UH 2020г. № ,

Масштаб 1:3500
Условные: обозначения

- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
:8 - Кадастровый номер земельного участка
:10- - Уточняемый земельный участок

:121 - Кадастровый номер здания
— - Существующая часть границы, имеющиеся в EFPH сведения о которой достаточны для определения: ее местоположения

— _ _ TjaCTb контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания сооружения, объекта незавершенного строительства
- Часть контура, образованного проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания*:сооружения, объекта незавершенного строительства'
- Граница зоны с особыми условиями

_ - Граница кадастрового: квартала
3ШЗ :2<)0б(Щ - Номер кадастрового квартала

Карта-план территории кадастрового квартала 31:03:2006022

Масштаб 1 ̂ ООО-
Условные обозначения

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
:2 - Кадастровый номер земельного участка

:1742 - Уточняемый земельный участок
- Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

Часть контура, образованного проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения,
объекта незавершенного строительства

- - - Часть контура, образованною проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта
незавершенного строительства
- Граница кадастрового квартала
* Граница зоны с особыми условиями

Часть контура, прекращающего свое существование
31:04:0301003 - Номер кадастрового квартала

:272 - Кадастровый номер здания